

# 四川数字交通科技股份有限公司峨汉高速公路分中心配套设施采购项目

## 中选候选人公示名单

公示期：2022年12月16日到12月18日

排名	推荐中选候选人	综合得分
第一中选候选人	联合体牵头人:维谛技术有限公司 联合体成员:四川鑫盈顺科技有限公司	93.19
第二中选候选人	联合体牵头人:先控捷联电气股份有限公司 联合体成员:成都康润科技发展有限公司	92.47
第三中选候选人	联合体牵头人:合肥海瑞弗机房设备有限公司 联合体成员:亿鸿精密科技有限公司	90.26

其它需要公示的内容:

深圳市中兴新地技术股份有限公司 否决比选原因:比选申请文件“技术指标响应表中”UPS主机未附 ISO9001、ISO14001 证书,不满足比选文件“评审办法前附表响应性评审标准”中对技术性能指标的要求。

比选人:四川数字交通科技股份有限公司

比选代理机构:四川盛达兴工程项目管理有限公司

2022年12月15日